

29.08.2008/139

**TANKERLERDEN YAPILAN AKARYAKIT
SATIŞLARINDA POMPAYA BAĞLI ÖKC BELGELERİ
YERİNE VUK HÜKÜMLERİNE GÖRE DÜZENLENMESİ
GEREKEN BELGELER KULLANILACAKTIR**

ÖZET : Akaryakıt istasyonları dışında rafineri, tank, depo vb. yerlerden tankerlerle alınan ve doğrudan müşterilerin depolarına boşaltılmak veya gösterdikleri yere teslim edilmek suretiyle gerçekleştirilen toplu akaryakıt satışlarının belgelendirilmesinde ödeme kaydedici cihaz fişlerinin değil Vergi Usul Kanununun belge düzenine ilişkin hükümlerinde yazılı belgelerin kullanılması gerekmektedir.

Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında 3100 sayılı Kanunla ilgili 58 Seri No.lu Genel Tebliğ ile taşıtlara perakende olarak akaryakıt satışı yapan akaryakıt istasyonu işletmecilerine pompalarını ödeme kaydedici cihazlara bağlatma ve bu pompalar kullanılarak yapılan akaryakıt satışlarını taşıtın plaka numarasını ihtiva eden ve cihaz yazıcısından otomatik olarak çıkan ödeme kaydedici cihaz fişleri ile belgelendirme zorunluluğu getirilmiş, 68 Seri No.lu Tebliğin 4 üncü bölümünde de akaryakıt istasyonlarındaki pompalardan tankerlere dolum yapılarak müşterilerin istedikleri mahalde teslim edilen akaryakıt satışlarına ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir.

Uygulamada istasyon dıřında kalan yerlerde yapılan akaryakıt satıřlarında hangi belgenin dzenleneceęi konusunda yařanan tereddtleri gidermek iin Gelir İdaresi Bařkanlıęınca 29.08.2008 tarih ve 10 No'lu deme Kaydedici Cihaz Sirkleri ıkarılmıřtır.

Bu sirklere gre, 68 no'lu Teblięde getirilen zorunluluk, akaryakıt istasyonlarındaki pompalardan, tařıtlara perakende olarak veya tankerlere dolum yapılmak suretiyle gerekleřtirilen akaryakıt satıřlarını kapsamakta, akaryakıt istasyonları dıřında pompalar kullanılmaksızın tankerlerle yapılan toplu akaryakıt satıřları ile ilgili bulunmadıęından, akaryakıt istasyonları dıřında rafineri, tank, depo vb. yerlerden tankerlerle alınan ve doęrudan mřterilerin depolarına bořaltılmak veya gsterdikleri yere teslim edilmek suretiyle gerekleřtirilen toplu akaryakıt satıřlarının belgelendirilmesinde deme kaydedici cihaz fiřlerinin deęil Vergi Usul Kanununun belge dzenine iliřkin hkmlerinde yazılı belgelerin kullanılması gerekmektedir.

Saygılarımızla...